Hella Wolter leonardella@web.de

+49(0)2233-373271

Preise prolag

2 Erwachsene

3 Erwachsene

4 Erwachsene

5 Erwachsene

6 Erwachsene
Kinder 4 - 14 Jahre

Endreinigung*
incl. Strom, Wasser, Gas

Pool Reinigung + Kontrolle (f. 2 Wo.)
3. + 4. Woche

Wésche 1. 1-2 Wochen
Wechsel ab 3. Wo - 4. Wo pro Person

Heizung/Strom im Winter auf Nachfrage

*“ wird vor Ort abgerechnet

2014
150€
190€
230€
270€
310€
30€

1 Tagesmiete

incl.
15€

incl.
10€



http://web.de
http://web.de

Ausstattung

Kinderbett

Zustellbett

Bettwéasche

Handtucher

Spulilmaschine

Fon

TV mit DVD Emptang wird noch gepraft

Radlio mit
CD- und Kassetten-Player

Spiele, Buicher, Strandspielzeug...

Zitronen, Apfelsinen, Mandarinen, Feigen, Mandeln
frisch vom Baum ...




